様式第８
(Form 8)
岡山大学倉敷ゲストハウス
OKAYAMA UNIVERSITY KURASHIKI GUEST HOUSE
eq \o\ad(退去届,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
NOTIFICATION OF DEPARTURE FOR LONG-TERM RESIDENCE
年　  　月  　　日

 Date:  Year   Month   Day

岡山大学長   殿

To: The President, Okayama University
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （Personal） /　（Family）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　                                Name（Block letter）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　署　　名
                                      Signature

  下記のとおり，岡山大学倉敷ゲストハウスから退去しますので，お届けします。

  I will leave OKAYAMA UNIVERSITY KURASHIKI GUEST HOUSE as following day.
記

１．宿泊室番号　　　　　　　　　　　　　　　　  　　    号室
 　 Room number
２. eq \o\ad(退去年月日,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　年　　    月      　日
    Date of departure 　      　　　 Year　     Month     Day

３．退　去　理　由
    Reason for departure

４．退去後の連絡先
    Address after departure